Начальнику ОГУ «Саратовская
межрай СББЖ»
 Совину А.С.

                                                                            от ____________________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление

	Прошу Вас оформить ВСД в ФГИС «Меркурий» хозяйствующему субъекту:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Осуществляющему фактическую деятельность по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________

На перемещение подконтрольной продукции:_______________________________________________________________________________________________________________________________

Назначением:_____________________________________________________________________________________________________________________________

Вид транспорта:______________________________________________________

Дата                                                                                                        Подпись